СОВЕТ  ГОРОДА  БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 10.07.2019 № 29
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Белозерск»

Исакову А.П.
На основании ходатайства председателя районного Совета ветеранов Л.Н. Комаровской, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин города Белозерск», утвержденным решением Совета города Белозерск от 20.06.2007 года № 212 (с изменениями) и Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание Почетный гражданин города Белозерск Исакову Александру Петровичу.

2. Главе города Белозерск  в день празднования Дня города вручить Исакову А.П. почетную ленту, удостоверение, нагрудный знак и единовременное вознаграждение.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в  газете «Городской вестник».

Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин